

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA CLIENTE



MARIUS NEACSU
CALLE SAN JUAN BAUTISTA N7B 4D
19005 GUADALAJARA
GUADALAJARA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8203	1	13/06/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
X8631584Y	AG.2	TARJETA

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 NOCCIOLA	4	1.000	4.200		16,80	38,500 €	30,00%	26,95 €	452,76 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	4		1.000	4,00		7,880 €	30,00%	5,52 €	22,06 €
RMTRASERO	REMATE TRASERO PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	2		2.200	4,40		34,380 €	30,00%	24,07 €	48,13 €
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 NOCCIOLA	3	1.000	5.250		15,75	38,500 €	30,00%	26,95 €	424,46 €
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 NOCCIOLA	1	1.000	5.950		5,95	38,500 €	30,00%	26,95 €	160,35 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (5250 MM)	1			1,00		5,000 €		5,00 €	5,00 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	4		1.000	4,00		7,880 €	30,00%	5,52 €	22,06 €
RMPARED	REMATE PARED PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	2		2.200	4,40		34,380 €	30,00%	24,07 €	48,13 €
RMLATU	REMATE LATERAL U PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	4		2.200	8,80		24,420 €	30,00%	17,09 €	68,38 €
RMLATU	REMATE LATERAL U PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	2		6.000	12,00		56,980 €	30,00%	39,89 €	79,77 €

Total M2 38,50
TotalML 38,60

BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
1.331,10 €	21%	279,53 €	1.610,63 €

OBSERVACIONES: